МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

43 сессии четвёртого созыва
от  08.08.2017 № 347

О награждении Благодарственными письмами
Десногорского городского Совета

	Рассмотрев обращение Начальника ФКБУЗ МСЧ-135 ФМБА России от 23.05.2017 №1-01-22/1544, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Десногорского городского Совета,  ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить  Благодарственными  письмами Десногорского  городского  Совета
[bookmark: _GoBack]в связи с 35-летием врачебной амбулатории при САЭС ФГБУЗ МСЧ-135 ФМБА России за  многолетний добросовестный труд:
- Азарову Светлану Анатольевну – медицинскую сестру участковую  цехового врачебного участка врачебной амбулатории при САЭС;
- Кукарину Елену Анатольевну  - врача-терапевта участкового цехового врачебного участка врачебной амбулатории при САЭС;
- Попову Ирину Александровну – фельдшера фельдшерского здравпункта первого уровня врачебной амбулатории при САЭС.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                         В.Н.Блохин
	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

                                               А.Н.Шубин

image1.png